quem in regem postea subli-
mant. i. Regum. xvij. Filii
israhel affligi per holoferenem
penitit. de quibus postea mag-
nani victoria dedit Iudith p-
totum. De hac materia que-
re plura de iudicis dei occul-
tis. Permitit deus aliqui
bonos in diuersis peccatis ut
no gloriantur de sua sanctitate
ne credant de sua prstantia et
alii scient compati quando
peccant. Sic permisit cadere
samsonem fortissimum. Ju-
dicum. xvi. David sanctissi-
mum. ii. Regum. xx. Petrus
promptissimum Olathe. xxvij.
De hac materia que re plura
exempla de iudicis dei occul-
tis. Permitit deus aliqui
populum flagellari propter po-
puli peccata et prelatorum ma-
lo. sic permisit quod filii israhel
debellauerant filios bennamit
propter eorum scelus. Judicium
xx. Sic etiam propter peccata
populi et filiorum heli permis-
it deus a philisteis israhel ob-
bellari. primi Regum. xiiij.
De hac materia quere plus

ta exempla supra de iudicis
dei occultis capitulo. lxx.
Plures etiam diuisiones et ex-
empla quere ibidem quia fere
eadem est materia vtriusque
capituli.

De permissione humana
Et euntur
eminentes de se
Permitit et
boni aliqui fieri Et consulent
subiacentes af-
fectus

Emittunt aliquan-
do boni viri aliqua
fieri. non enim libenter
et hoc ad eundem maius ma-
lum quod posset accidere sic pmi-
sit iacob beniamit predilectum
filium ire cum fratribus in egip-
tum ne symeon remaneret
in vinculis et ceteri filii una se
cum fame et inopia moreren-
tur. Genesim. xluij. Sic per-
misit abraham et iacob sepa-
rare ab eo. timens pastorum
iungum. ne homicidium se-
queretur. Gen. decimotercio.

Soyles pmisit vxori a vi-
ro dari libellum repudij. ne
vxoridum exerceret. Deu-
teronomij. vicefimoquarto.

Permittunt boni homies
aliquando fieri aliqua. non
tamen libenter ut socios aut
subditos contentent aut con-
solentur. sic dauid non iure
ad belluz postq; vidit q; erat
populo gratum t ait. quod
videt vobis faciam. secudi.
Regum. xviiij. Hclizeus vt
tentaret filios prophetarū
qui certificari volebant de he-
lya pmisit ire ad querēdum
eum. quia ipse sciebat eum
assumptum. quarti Regum
secundo capitulo. Symeon
cognovit q; triplex peteret
cum dolo duos filios ionas
tke t centum talenta argēti.
t tamē pmisit dari ut popu-
lum tentaret t ne populus
crederet q; fratrem suum ne
gligeret liberare. j. OJacha.
decimotercio capi.

De perueritate quorun-
dam.

In extollētia
sublimitatis
supbiendo
In affluentia
cupiditatis
possidendo
In exigentia
gulositatis
comedendo
In p̄cupisē-
tia carnalita-
tis lascivieto
Perueritas
hōm̄ p̄sistit
In impatiē-
tia ferocitatis
irascendo
In inuidētia
felicitatis te-
trahendo
In negligē-
tia sedulitatis
exercendo
Erueros facit ho-
mines supbia t am-
bitio dñandi. nam
vocati vachā t abiron a mo-
yse. qz iniuste dñari volebāt
t nō poterat puerse r̄nderē
dicētes. nūquid paꝝ non est
nobis v̄l tibi. qz eduxisti nos
de terra fluēte lacte t melle.